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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

به گزارش خبرنگار اقتصاد 
کیش؛ باشگاه فرهنگی و ورزشی 
استقلال بندرلنگه از دیرباز با فوتبال و 
معرفی بازیکنان مطرح در سطح منطقه  
شناخته شده و با پرورش استعدادهای 
فوتبالی در همه رده های سنی مطرح 

گردید . 
این باشگاه  موفق و با سابقه 
ورزشی علاوه بر فوتبال در بسکتبال 
و سایر رشته های ورزشی هم فعال 
است  و این روزها مصمم است که 
با افزایش امکانات، علاقمندان به 
ورزش را در رشته های مختلف 

ورزشی گرد هم آورد. 

عبداله سبیلی از پیشکسوتان 
عرصه فوتبال بندرلنگه با سالها 
تجربه در عرصه های بازی، داوری 
و مربیگری به همراه تعدادی از 
پیشکسوتان  و جوانان منطقه در 
تلاشند تا باشگاه استقلال بندرلنگه را 
که به گفته او دوران رکود و تعطیلی 
چند ساله ای  را تجربه کرده است به 
روزهای  اوجش بازگردانند. سبیلی 
که خود از دوران نوجوانی پای ثابت 
باشگاه بود در گفت و گو  با خبرنگار 
اقتصاد کیش می گوید:  باشگاه 
استقلال بندر لنگه از سال 1340 
تاسیس شد و از قدیمی ترین باشگاهها 

در سطح استان هرمزگان به شمار می 
رود. هدف از تاسیس باشگاه و در 
واقع اولین هدف آن گرد هم آوردن 
جوانان و خانواده های آنان است و 
خوشبختانه تا حدود زیادی در این 
راه موفق عمل نموده است. بسیاری 
از جوانان علاقه دارند که پیراهن این 
تیم را بر تن کنند و در طول سالیان 
متمادی شاهد بودیم که خانواده ها 
حتی علیرغم طی مسیر های طولانی 
فرزندان خود را به باشگاه می آورند و 
این دلیلی جز عشق به باشگاه استقلال 

و پیراهن آبی آن ندارد.
سبیلی که داور رسمی فدراسیون 

فوتبال است در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت : بعد از اخذ مدرک داوری 
درجه 3 بتدریج بعد از سه سال موفق 
به اخذ مدرک داوری درجه دو و 
دوسال بعد  مدرک داوری درجه 
یک را گرفتم و پس آن با حضور در 
کلاس های آموزشی مربوطه ، مدرک 
مربیگری فوتبال  را نیز دریافت نمودم  
و در مسابقات مختلف شهرستان ، 
استان و در سطح کشوری سوت زدم 
و از مهمترین آنها می توانم به داوری  
فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان 

کشور در زاهدان اشاره کنم.
داور رسمی فدراسیون فوتبال 

گفت:  مسلما استعدادیابی، تمرین 
و شناسایی علاقمندان و در نهایت 
معرفی تیم های پایه در رده های سنی 
8 تا 12 سال کار سخت و مشقت 
باری است و من و همکارانم در 
باشگاه استقلال سالهاست که تلاش 
می کنیم این استعدادها را شناسایی و 
دور هم جمع کنیم چون اعتقاد داریم 
ورزش و سلامتی از مهمترین مسائل 
در زندگی هر انسانی است و یکی از 
اهداف اصلی باشگاه این است که با 
روی آوردن جوانان منطقه به ورزش 

از عوامل مضر دیگر دور بمانند.   
این پیشکسوت عرصه ورزش 
بندرلنگه  گفت :  برای خدمت به 
جوانان و خانواده ها که همیشه 
نسبت به ما محبت دارند تمام سعی 
و تلاش خود را به کار خواهیم گرفت 
تا بهترین امکانات را در اختیار آن ها 
قرار دهیم وی ادامه داد: حدود 8 سال 
ما و اکثر دوستان کنار گود بودیم و 
با آمدن نیرو های جدید  متاسفانه 
کاری از پیش نرفت تا اینکه با حضور 
پیشکسوتان و جوانان  مدتی  است 
که  مجددا فعالیت ها را از سر گرفتته 
ایم  و نیروهای خوبی جذب باشگاه 
شده اند و این روزها در رده های  پایه 
و  تیم فوتبال بزرگسالان ) لیگ برتر( 
بندر لنگه حضور فعال دارند. در اولین 
اقدام مربیان کاربلدی را برای آموزش 
دعوت کردیم و آموزش مربیان، 
نظارت بر کار مربیان و نظارت بر 
تیم های پایه از اهداف استفاده از 
نیروهای متخصص بود و در این راستا 
کلاسهای بسیار خوبی نیز برگزار شد.
عبدالله سبیلی  یکی از اساسی 
ترین اقداماتی که در دوره مدیریتی 
جدید در حال انجام است را برنامه 
ریزی های کوتاه مدت و میان مدت 
ده ساله عنوان کرد و گفت: برخی 
می گویند تا منبع درآمد و امکانات 

نباشد کاری از پیش نمی رود ولی ما 
اعتقاد داریم که وقتی کار روی روال 
و برنامه ریزی انجام شود مسلما منابع 
مالی به همراهش خواهد آمد و به 
قول معروف:" از تو حرکت؛ از خدا 
برکت". برنامه میان مدت 10 ساله 
در همه زمینه ها تدوین شده و به 
زودی ورزش بانوان را هم راه اندازی 
خواهیم کرد و انشاالله مثل گذشته 
در اولین قدم بتوانیم رشته بسکتبال 
بزرگسالان و نونهالان و تیم های پایه 

آقایان و بانوان را راه اندازی کنیم.
سبیلی درباره سابقه  این باشگاه 
بیان داشت: باشگاه فرهنگی - ورزشی 
استقلال بندرلنگه از زمان تاسیس در 
رشته های مختلف فعالیت های 
چشمگیری داشته و در سطح استان 
مطرح بوده است. از حدود سال 1382 
فعالیت های بسیاری در سطح  استان و 
کشور داشت رشته های مختلفی در آن 
زمان فعالیت داشتند، فوتبال در همه 
رده های سنی همیشه فعال بوده  و 
بسکتبال، والیبال، تنیس روی میز و در 
گذشته های دور بوکس و همچنین 
والیبال و بسکتبال خواهران فعال بوده 
است ، هر چه به جلوتر می رفتیم به 
دلیل مشغله ها و مسائل و مشکلات  
اقتصادی شرایط برای باشگاه بسیار 
سخت شد تا اینکه باشگاه حدود 8 
سال فعالیت چندانی  نداشت. اخیرا 
چند مدتی  است که به لطف تعدادی 
از پیشکسوتان، باشگاه سروسامان 
گرفته و مدرسه فوتبال با حدود 130 
نفر از 7 سال تا 13 سال  فعال است و 
همچنین فوتبال بزرگسال باشگاه در 
لیگ برتر حضور دارد  و به طورکلی 
در همه رشته های فعال حدود 180 

ورزشکار حضور دارند.
این داور ملی فوتبال کشورمان 
یکی از اساسی ترین ارکان هر باشگاه 
ورزشی را حضور استعدادهای پایه 

در آن باشگاه معرفی می کند و می 
گوید: استعدادهای پایه برای یک 
باشگاه مثل بنای یک ساختمان است 
که اگر سفت و محکم باشد می توان 
ده ها طبقه روی آن ساخت، پایه های 
باشگاه هم برهمین اصل استوار است 
و هر چه استعدادهای پایه پرورش 
قویتری داشته باشند در آینده تیم 
های منسجم تری خواهیم داشت. 
خوشبختانه امروز در باشگاه شاهد 90 
درصد پیشرفت و ظهور استعدادهای 

زیادی هستیم.  
وی در خصوص اقدامات 
جاری از اخذ مجوز رسمی مدرسه 
فوتبال خبرداد و گفت: مدرسه فوتبال 
به صورت علمی و تحت نظر مربیان 
حرفه ای به علاقمندان آموزش های 
لازم را می دهد و خوشبختانه توانسته 
ایم رضایت خانواده ها را فراهم 
کنیم.  وی گفت :  استعدادهای منطقه 
بندرلنگه در سطح استان و کشور 
ثابت شده است و هر گاه مسابقات 
به صورت متوالی و با برنامه ریزی 
برگزار شده استعداد های جدید ظهور 
پیدا کرده اند و خود را نشان داده اند.

سبیلی افزود : استان هرمزگان 
و شهر بندر لنگه استعدادهای بسیار 
خوبی دارد اما مانند بسیاری از دیگر 
شهرهای کشور از کمبود امکانات رنج 
می برد. وی افزود:  در زمان پرویز 
دهیاری که سرمربی تیم ملی بود 
منصور محمدیان از باشگاه پاس بندر 
لنگه  به تیم ملی دعوت شده و هم 
چنین عباس سرخاب از شهر  میناب 
که در استقلال تهران توپ میزند، 
آقای گل لیگ کشور شد و برای تیم 
ملی بازی کرد. در سالهای اخیر هم 
فرشید اسماعیلی در استقلال تهران 
و فولاد خوزستان بازی می کند و 
در حال حاضر فردین بحری در تیم 
ملی نوجوانان ایران حضور دارد.اینها 

بخوبی نشانه های شایستگی های 
جوانان منطقه و استعدادهای موجود 
 است که نیاز  به توجه و رسیدگی 

دارد.
وی در بخش دیگری از سخنان 
خود به افتخارات بدست آورده شده 
در باشگاه استقلال  بتدر لنگه اشاره 
کرد و گفت: ورزشکاران باشگاه در 
سطح کشور در مسابقات بسکتبال 
دسته سه کشور بین سال های 75 و 
76 و در رده نوجوانان در سال های 82 
و83 در مسابقات زیرگروه کشوری 
شرکت کردند و در سطح استان نیز 
در مسابقات زیادی حضور داشتند و 
موفق به کسب مقام قهرمانی در سطح 
استان شدند. در مسابقات شهرستان 
هم جام های زیادی در دفتر باشگاه 

وجود دارد. 
سبیلی با اشاره به حمایت های 
خوب  مسئولان منطقه گفت: در 
یکسال اخیر چندین جلسه با مدیران 
و مسئولان ورزشی منطقه در جهت 
حمایت ازیکی از  قدیمی ترین 
باشگاه های استان داشتیم و نتایج 
خوبی حاصل شده است . همین جا 
از همه عزیزان تشکر ویژه دارم که 
در همه زمینه ها همراه و حامی  ما 

بوده اند.
وی در پایان و در پاسخ به 
سوالی در مورد اینکه نقطه قوت 
باشگاه استقلال بندر لنگه را در چه 
می داند؟ گفت: علاقمندی مسئولان 
و پیشکسوتان و جوانان و خانواده  
هایشان به باشگاه نقطه قوت و باعث 
دلگرمی ما است. همه دوستداران 
باشگاه پیشنهادات و نظرات سازنده 
ای دارند و همیشه درب دفتر باشگاه 
به روی عزیزان باز است و "اخلاق، 
تحصیل و ورزش" شعار باشگاه 
استقلال بندرلنگه از گذشته تا کنون 

است.

اقتصاد کیش - باشگاه فرهنگی - ورزشی استقلال بندرلنگه ) تاسیس  سال 1340 ( با سابقه ای  شصت و اندی ساله و پس از یک دوره رکود این روزها عزم خود  را جزم کرده تا به روزهای اوج بازگردد. این باشگاه چشم امید بسیاری از جوانان و خانواده هایشان است 
تا بتوانند ضمن استفاده بهینه از امکانات ورزشی مهیا شده،  جوانانشان را به سمت ورزش که کلید یک زندگی سالم است ترغیب و سوق دهند.

در گفتگو با عبدالله  سبیلی پیشکسوت فوتبال بندر لنگه مطرح شد،:

استقلال بندرلنگه؛ تلاش برای بازگشت به دوران شکوه و اقتدار 
سبیلی با اشاره به 
حمایت های خوب  
گفت:  منطقه  مسئولان 
در یکسال اخیر چندین 
جلسه با مدیران و 
مسئولان ورزشی منطقه 
در جهت حمایت ازیکی 
از  قدیمی ترین باشگاه 
های استان داشتیم و 
نتایج خوبی حاصل 
شده است . همین جا از 
همه عزیزان تشکر ویژه 
دارم که در همه زمینه ها 
همراه و حامی  ما بوده اند.
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